

## **Tradition & Inspiration ApS**

**c/o Kim Eigil Nielsen**

**Brændtvej 15, Svinninge**

**4572 Nørre Asmindrup**

CVR-nr. 33 59 03 42

### **Årsrapport 2015**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 22/6 2016

---

Kim E. Nielsen  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Tradition & Inspiration ApS c/o Kim Eigil Nielsen Brændtvej 15, Svinninge 4572 Nørre Asmindrup CVR-nr.: 33 59 03 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Odsherred
<b>Direktion</b>	Kim Eigil Nielsen
<b>Revisor</b>	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af beklædningsartikler via wepshop samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 50.373, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 207.136.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Kapitalberedskabet

Der henvises til omtale af selskabets kapitalberedskab i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.576</b>	<b>-152.073</b>
Finansielle indtægter	2	67	1.227
Finansielle omkostninger	3	<u>-836</u>	<u>-18.669</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.345</b>	<b>-169.515</b>
Skat af årets resultat	4	<u>13.972</u>	<u>25.964</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-50.373</u></b>	<b><u>-143.551</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-50.373</u>	<u>-143.551</u>
		<b><u>-50.373</u></b>	<b><u>-143.551</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>420.984</u>	<u>492.521</u>
		<u>420.984</u>	<u>492.521</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.998
Udskudt skatteaktiv		<u>130.981</u>	<u>117.009</u>
		<u>130.981</u>	<u>125.007</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>167.923</u>	<u>146.850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>719.888</b></u>	<u><b>764.378</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>719.888</b></u>	<u><b>764.378</b></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	5		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		320.000	320.000
Overført resultat		<u>-607.136</u>	<u>-556.763</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-207.136</u></b>	<b><u>-156.763</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		875.625	875.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.149	10.848
Anden gæld		<u>32.250</u>	<u>34.668</u>
		<u>927.024</u>	<u>921.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>927.024</u></b>	<b><u>921.141</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>719.888</u></b>	<b><u>764.378</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter til årsregnskabet

**1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet finansieres af selskabets moderselskab med et mellemværende pr. 31/12 2015 på kr. 875.625. Moderselskabet har erklæret, at det fortsat vil stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet.

	2015	2014
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Vautakursgevinster	67	1.227
	<u>67</u>	<u>1.227</u>
	<b>67</b>	<b>1.227</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	16.601
Andre finansielle omkostninger	836	2.068
	<u>836</u>	<u>2.068</u>
	<b>836</b>	<b>18.669</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-13.972	-25.964
	<u>-13.972</u>	<u>-25.964</u>
	<b>-13.972</b>	<b>-25.964</b>

**5 Egenkapital**

	Selskabskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	320.000	-556.763	-156.763
Årets resultat	0	0	-50.373	-50.373
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50.373</u>	<u>-50.373</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>320.000</b>	<b>-607.136</b>	<b>-207.136</b>
	<u>80.000</u>	<u>320.000</u>	<u>-607.136</u>	<u>-207.136</u>